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COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE ¥ ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE REYNOSA

Comisién Municipal de Agua Potable y Alcantarillado

BI RNO MUNICIPAL DE del Municipio de Reynosa Tamaulipas
MY O S A R.F.C. CMA-050207-9L6
Rio Panuco y José de Escandoén Col. Longoria
ADMINISTRACION 2021 - 2024 Tels. (899) 909-2200 , 909-2222

ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO

NOMBRE: ___ HINOJOSA CEPEDA MAGDA MERCEDES FECHA
DIRECCION: _ CALLE: CALLE CHIHUAHUA # 1240, COL. RODRIGUEZ, CP: 88630

TELEFONO:__ 8999254271
CIUDAD:

No. REQUISICION 58154
PROVEEDOR P0120

MUY SENORES NUESTROS:

PART.

25.0000
10.0000

5.000015-1-2-1-271-

3.0000

Q, )2.0000

REYNOSA TAMPS., COORDINACION

COMISION MUNDC@A Km DE REYNOSA TAMAULIPAS

Numero de Orden -

36016

31/01/2023

CODIFICACION:

POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:
CANT. ESPECIFICACION

5-1-2-1-211-1.00 CAJA DE HOJAS T/CARTA C/5000

5-1-2-1-211-1 CAJA DE CARPETAS T/CARTA C/100 .
-CAJA DE CARPETAS TWOFRICIC €

5-12-1-211-1t00 PQT. PAPEL CARBON T/C NEGRO C/100
5-1-2-1-211-100 PQT. PAPEL CARBON T/O NEGRO C/100

ity

COMAPA

— REYNOSA

208 CENTRO DE COPIADO / PARA EXISTENCIA DEL MISMO

GARANTIA:

P. UNITARIO

1,545.0000
310.0000
3840600
170.0000

189.0000

SUBTOTAL §
LVA.§

COSTOTOTAL

38,625.00
3,100.00
“1,820:00

510.00
378.00

3,562.64
48,095.64

TOTAL $§
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CONDICIONES DE PAGO:

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATO

LUGAR DE ENTREGA: COMAPA
CONTROL PRESUPUESTAL

‘COMPRAS




